



QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00323/23	18/01/2023	SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA CEMITERIO	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
31/01/2023	02/02/2023	CEMITERIO MUNICIPAL	Rosivani Ferro

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
1	010.000.884 CAL HIDRATADA - 20 KG	SC	50
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2030	LUCIANO JUNIOR AMORIM & CIA LTDA.- ME	20,00	1.000,00
41561	REIS COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E EMPRE	22,00	1.100,00
50842	L. ULIAN LOPES CONSTRUCOES	22,00	1.100,00
26775	JOAO DOS SANTOS JUNIOR MATERIAIS DE CONSTRUCAO - M	23,00	1.150,00
PROPOSTENTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
2030	LUCIANO JUNIOR AMORIM & CIA LTDA.- ME	20,00	1.000,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		21,75	1.087,50

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
2	010.000.885 CIMENTO 50 KG	UND	70
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
41561	REIS COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E EMPRE	38,00	2.660,00
2030	LUCIANO JUNIOR AMORIM & CIA LTDA.- ME	40,00	2.800,00
26775	JOAO DOS SANTOS JUNIOR MATERIAIS DE CONSTRUCAO - M	42,00	2.940,00
50842	L. ULIAN LOPES CONSTRUCOES	45,00	3.150,00
PROPOSTENTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
2030	LUCIANO JUNIOR AMORIM & CIA LTDA.- ME	40,00	2.800,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		41,25	2.887,50

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
3	010.001.214 PEDRA BRITA N.1	M3	5
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
2030	LUCIANO JUNIOR AMORIM & CIA LTDA.- ME	160,00	800,00
41561	REIS COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E EMPRE	180,95	904,75
26775	JOAO DOS SANTOS JUNIOR MATERIAIS DE CONSTRUCAO - M	195,00	975,00
50842	L. ULIAN LOPES CONSTRUCOES	200,00	1.000,00
PROPOSTENTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
2030	LUCIANO JUNIOR AMORIM & CIA LTDA.- ME	160,00	800,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		183,99	919,95



QUADRO DE COTAÇÕES


COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00323/23	18/01/2023	SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA CEMITERIO	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
31/01/2023	02/02/2023	CEMITERIO MUNICIPAL	Rosivani Ferro

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
4	010.003.792 AREIA FINA VERMELHA	M3	10
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
26775	JOAO DOS SANTOS JUNIOR MATERIAIS DE CONSTRUCAO - M	160,00	1.600,00
2030	LUCIANO JUNIOR AMORIM & CIA LTDA.- ME	160,00	1.600,00
41561	REIS COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E EMPRE	169,82	1.698,20
50842	L. ULIAN LOPES CONSTRUCOES	180,00	1.800,00
PROPOSTANTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
2030	LUCIANO JUNIOR AMORIM & CIA LTDA.- ME	160,00	1.600,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		167,45	1.674,50

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
5	010.001.115 TIJOLO BAIANO	MIL	5000
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
26775	JOAO DOS SANTOS JUNIOR MATERIAIS DE CONSTRUCAO - M	1,00	5.000,00
2030	LUCIANO JUNIOR AMORIM & CIA LTDA.- ME	1,00	5.000,00
50842	L. ULIAN LOPES CONSTRUCOES	1,10	5.500,00
PROPOSTANTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
2030	LUCIANO JUNIOR AMORIM & CIA LTDA.- ME	1,00	5.000,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		1,03	5.150,00

RELAÇÃO DE PROPOSTANTES PARTICIPANTES			
CÓDIGO	PROPOSTANTES		VALOR
2030	LUCIANO JUNIOR AMORIM & CIA LTDA.- ME	05.820.388/0001-90	11.200,00
26775	JOAO DOS SANTOS JUNIOR MATERIAIS DE CONSTRUCAO - M	21.345.646/0001-80	11.665,00
41561	REIS COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E EMPRE	11.614.700/0001-92	6.362,95
50842	L. ULIAN LOPES CONSTRUCOES	33.144.848/0001-43	12.550,00

RELAÇÃO DOS PROPOSTANTES VENCEDORES		
CÓDIGO	PROPOSTANTES	VALOR
2030	LUCIANO JUNIOR AMORIM & CIA LTDA.- ME	11.200,00
TOTAL DOS PROPOSTANTES VENCEDORES		11.200,00

  
Camila Lourenço de Oliveira  
CPF: 335.759  
Diretor

Aprovado por:

Lucineia Alves da Luz  
CPF: 259.186.898-00  
Depto. Compras

Digitador (a)  
Lucineia Alves da Luz